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Írásbelikérdés

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012.
évi x:XXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztériu m
vezetőjéhez

„Miként működik az agrártárca mez őgazdasági kockázatkezelési és megel őzési
rendszere a külpiaci helyzet változása és a KAP támogatások csökkenése miatt
bekövetkező kockázatok kezelésének tekintetében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Földművelésügyi Minisztérium tájékoztatása szerint folyamatosan fejlesztik a haza i

mezőgazdaság kockázatkezelési képességét, amelynek rendszerszerű kezdeményezései már

több mint tíz éves múltra tekintenek vissza. Azóta a kockázatok kezelésére, megelőzésére és a

károk enyhítésére a tárca olyan kockázatkezelési rendszert fejlesztett ki, amely az agrárká r

enyhítésére, a mezőgazdasági biztosítási díjtámogatásra, a jégkármegel őzésre, a termelői

prevenciós beruházásokra terjed ki .

Magyarország az agrárgazdaság szempontjából is rendkívül nyitott gazdaság, amelyne k

nemcsak előnyeivel, hanem a világgazdasági folyamatokban és a külpiaci helyzet

változásából adódóan, mind az exportban, mind az importban jelent ős kockázati tényezőkkel

kell számolni .

Mivel a magyar mezőgazdasági termelés támogatásfüggő és főként az uniós támogatásoknak

mind a termelésben, mind az agrárstratégiai célok megvalósításában az agrárgazdaság



rendkívül kiszolgáltatott helyzetben van, ezért a támogatás változásából bekövetkező negatív

hatásokat a mezőgazdaság legfőbb kockázati tényezőjének tekinthetjük .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy a külpiaci és támogatás i

okokból bekövetkező váltózás előrejelzésére, illetőleg kezelésére működik-e

kockázatkezelési és megelőzési rendszer annak érdekében, hogy a mez őgazdasági

termelők időben fel tudjanak készülni döntéseik meghozatalához ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . november 29 .

Tisztelettel :

Magy~ár Zóltá n
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